
č.j.: MV-30433-3/SVZBR-2020 Počet listů: 7
Počet příloh: 1/2, 2/1

SMLOUVA O DÍLO Č. 48/2020

uzavřená podle ustanoveni § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,
148 01, Praha 414
00007064
CZ00007064
ČNB Praha 1
8908881/0710
plk. Mgr. Martin oujezský
ředitel Školního a výcvikového zařízenI HZS ČR

Kontaktní osoba
ve věci předmětu plněni:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

DAK. Consulting, s.r.o.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

K Větrovu 543, 251 68 Kamenice
24792128
CZ24792128

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174621

(dále jen ,,zhotoviteľ')



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedeni ročního servisu s montáži aerometru plošiny Bronto
Skylift F27 RLH nástavba č. 5371-063 dle cenové nabídky ze dne 18.2.2020, viz příloha č.
1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen předmět plněni). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené práce
sjednanou cenu uvedenou v bodu 2. ČI. lV. smlouvy.

2. Všechny práce budou prováděny v souladu s platnými normami ČSN, EN, ISO a dalšími
souvisejickni předpisy.

Článek Ill.
Způsob a termín plnění

1. Před započetím prací bude s objednatelem odsouhlasen postup prací. Při zjištěni možných
neplánovaných vIceprací v době prováděni prací výhradně kontaktovat pana

2. Celkové plnění předmětu smlouvy včetně předáni vozidla v místě objednatele bude
provedeno nejpozději do 15.3.2020,

3. Místo provedeni: MV GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, Trnkova 85, 628
00 Brno.

4. Místo předání: Školní a výcvikové zařIzeni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno.
5. Zhotovitel se zavazuje, že náhradní díly budou originálnI, nové, tj. nepoužité, nepoškozené

a nerepasované pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
6. Dokladem o provedení předmětu díla je řádně vyplněný zakázkový list, který bude

podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotoveni zakázkového listu.

7. Původcem odpadu, který při provádění prací vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajisti
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí plošiny po provedeném servisu, pokud tento
nebude zhotoven řádně v souladu se smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém
případě objednatel důvody odmítnutí jejich převzetí písemně zhotoviteli sdělí, a to
neprodleně.

Článek IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění dle ČI. íl. této smlouvy je stanovena jako maximálni na základě
předložené nabídky ze dne 18.2.2020. a dohody obou smluvních stran podle zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů následovně:

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

138 580,00 Kč
29 101,80 Kč

167 681,80 Kč
Stránka 2 z 7



Slovy: jednostošedesátsedmtisÍcšestsetosmdesátjedna korun českých osmdesát haléřů.

2. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po jeho řádném
provedení. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti
stanovené podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, evidenční číslo smlouvy, číslo protokolu a dále vyčíslení zvlášť ceny bez DPH,
zvlášť' DPH a celkovou cenu včetně DPH.

3. Fakturace po splnění požadovaných podmínek se uskutečni na adresu (fakturační adresa)
Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízenI HZS ČR Brno

Trnkova 85, 628 00 Brno-Lišeň
Veškerá korespondence bude zasílána na adresu (faktura):
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzenI HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Brno - Líšeň

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozurMtřetí (3) den ode dne odeslánifaktury.
Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny z bankovního
účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady ve lhůtě splatnosti
faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady uhradit cenu předmětu díla.
Okamžikem odstraněni vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla.
6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

8. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

Stránka 3 z 7



Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo;
b) q případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle bodu 1. tohoto článku smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb
dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi sm|uvnjmj stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VI.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury provedeného
předmětu díla po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky
dle příslušné faktury za každý, byť j započatý, den prodlení. Smluvní pokuta a úrok
z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího písemného
uplatnění.

2. V případě prodlení zhotovitele s dokončením předmětu díla nebo s jeho předáním
v dohodnutém terminu může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

3. Zhotovitel neručí za prodlení způsobené vyšší mocí.
4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit předmět díla.

5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) opakované neodstranění vad;
b) opakované porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. IV. smlouvy.

6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení:
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

Stránka 4 z 7



7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

8. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VIl.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedený předmět díla v délce 12 měsíců, lhůta
začíná běžet dnem řádného předáni díla bez vad a nedodělků. Záruční doba na dodané
nové díly je stanovena na 12 měsíců.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním v dohodnutém
terminu může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za
každý den prodlení.

4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného
odkladu poté, kdy je zjistil. v reklamaci objednatel uvede, q jaké vady se jedná, jak se
projevuji.

5. Zhotovitel je povinen do deseti (10) dnů od doručení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodů. Pokud se v této lhůtě nevyjádři,
má se za to, že uznává reklamaci v plném rozsahu.

6. Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstraněni vad či přiměřenou slevu z ceny.
V případě, že objednatel zvolí odstraněni vad, je zhotovitel povinen je odstranit bezplatně
ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

7. Zhotovitel odpovídá pouze za vady způsobené porušením jeho povinnosti.
8. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřIzenIm reklamace zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 1 000,- kč, a to za každý případ a za každý pracovní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejího uplatnění.

9. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou ve věci předmětu plněni
uvedenou v ČI. l. této smlouvy.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. V případě změny kontaktní osoby objednatele je objednatel povinen tuto změnu oznámit
zhotoviteli. Účinnost změny nastává okamžikem oznámeni této změny zhotoviteli.

Stránka 5 z 7



2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
základních identifikačních údajů uvedených v ČI. l. této smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávněni k činnosti v rozsahu této smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujIcí či hrozIcI střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně cen úkonů.

7. Zhotovitel je povinen použit materiály v souladu s platnými technickými předpisy.
8. Vlastnické právo na dodané náhradní díly přechází dohodou smluvních stran dnem řádného

splnění závazků, tj. předáním a převzetím díla a zaplacením všech závazků objednatelem.

9. Objednatel je oprávněn kontrolovat plněni předmětu smlouvy.

Článek lX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv objednatelem.

3. Odpovědná osoba objednatele, která je uvedena v ČI. I. smlouvy je oprávněna k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, není však jakkoli oprávněna či zmocněna ke
sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Tato smlouva se řIdí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

5. Zhotovitel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, se kterými se seznámil při
realizaci díla.

6. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a
podepsanými písemnými a vzestupně očÍs|ovanými dodatky s datem a podpisy obou
smluvních stran, které se stávají její nedílnou součásti.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž objednatel obdrží dva (2) výtisky
a zhotovitel jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu.

10. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a podle NařIzenľ Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o

Stránka 6 z 7



volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. NedIlnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. l: Cenová nabídka

V Brně dne

Za objednatele:

Datum: 2020.02.26,0,10,54+01'00'

ředitel
Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR

V Kamenici dne

Za zhotovitele:

Datum: 2020.02.2611:24:04 +01'00'

jednatel
D.I.K. Consulting, s.r.o.

Stránka 7 z 7



D.I.K. COnsulting

Ministerstvo vnitra
Na Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupené:
MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

D.I.K.Consulting s.r.o.
K Větrovu 543
251 68 Kamenice

IČO: 24792128
DIČ: CZ24792128
Zápis v obch.rgstřiku u Mčst.soudu v Praze,
odd.C,vl.č.l74621

Praha,18.2.2020

Re: Provedení ročního servisu s montáží aerometru plošiny Bronto Skylift F 27
RLH, nástavba č. 5371-063, r.v. 2006

Vážení,

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme provedení ročního servisu podle výrobce
plošiny Bronlo Skyliň:
Roční servis l UVV 2020
A. Údržba
- výměna filtrů, vč.filtrů
- nastaveni kluzných ložisek a válečků
- nastavení vysouvacích a zasouvacích řetězů
- nastavení spínačů a senzorů
B. inspekce bezpečnosti UVV (GUV-G 9102 l podle výrobce)
- podle inspekční knihy (kontrolní seznam) Bronto Skyliň
bez pozic 9 a 11
C. přídavné práce
vícepráce, které nejsou zahrnuty v ceně RS a mohou se vyskytnout při jeho prováděni jako:
- inspekce podle KS poz. 9
- vícepráce podle KS poz. ll
- opravy
- technické konzultace
- školení
- atd.

Paušální cena RS s inspekcí bezpečnosti

Dodávka a montáž aerometru:
Iks aerometr 00009145
Iks tyčka B0441670

106.600 Kč

16.080 Kč
9.500 Kč



2hod práce
Ceny jsou bez DPH21%.
Celková cena bez DPH
Celková cena s DPH
Provedení u Vás.

S pozdravem

6.400 Kč

138.580 Kč
167.681,80 Kč



Prohlášení

Prohlašujeme, že firma D.l.K.Consulting s.r.o. je výhradně pověřena firmou Bronto Skylift a.s. na
území České republiky organizovat servis a opravy dovezeného zařIzení v České republice.

Tento certifikát je platný do 31.12.2020.

Bronto Skylift AG
lfangstraBe 111
CH-8153 Rúmlang
Switzerland

MWSTNAT no: CHE-106.954.832 Bankverbindung l Bank connection


